
AWP P&C SA, se sídlem 93400 Saint-Ouen, 7, Rue Dora Maar, Francouzská republika, registrační číslo 519 490 080 
O.R.Bobigny, zapsaná u  obchodního soudu v  Bobigny pod správním č. 2016B01853, podnikající v  České republice 
prostřednictvím AWP P&C Česká republika – odštěpný závod zahraniční právnické osoby, se sídlem: Praha 7, Jankovcova 
1596/14b, PSČ 17000, IČ: 276 33 900, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
56112, (dále „Pojišťovna“) činí tímto v souladu s ustanoveními § 2884 až 2886 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, pro dobu do 31. 1. 2021, tento

veřejný příslib, prostřednictvím kterého se zavazuje k rozšíření územní platnosti pojištění na Českou republiku v rámci 
krytí rizik odpovědnosti za škodu, úrazového pojištění a pojištění zavazadel, pokud půjde o rekreační cesty delší než 
1 den mimo místo trvalého pobytu nebo / a místo výkonu práce pojištěného, pro všechny klienty, kteří přistoupili 
ke skupinovému pojištění, kterému přísluší dále uvedené Všeobecné pojistné podmínky 201908_VPP_INFINITE 
a 201908_VPP_PLATINUM.

Pro uplatnění nároku na škodu je pojištěný povinen předložit pojišťovně doklady související s  pojištěnou cestou, např. 
fakturu za ubytování, lístky za dopravu, vstupenky na akci apod.

Uvedenou změnou není nijak dotčen rozsah pojistné smlouvy, sjednané klientem. Změna se týká povinností 
pojistitele vůči pojištěnému. 

Pojišťovna si vyhrazuje právo tento veřejný příslib odvolat.
Tento veřejný příslib se činí s účinností od 26. 11. 2020.
Veřejný příslib je zveřejněný na internetových stránkách: www.unicreditbank.cz a www.allianz-assistance.cz.

V Praze dne 26. 11. 2020

Veřejný příslib

https://www.unicreditbank.cz/content/dam/cee2020-pws-cz/cz-dokumenty/private-banking/pojisteni/VPP_Infinite _0108_CZ_OPR_2.pdf
https://www.unicreditbank.cz/content/dam/cee2020-pws-cz/cz-dokumenty/private-banking/pojisteni/VPP_Platinum _0108_CZ_OPR_2.pdf

